Образец написания заявления налоговому агенту

о предоставлении стандартных налоговых вычетов

Генеральному директору ЗАО ""

Иванову И.И.

от Петрова П.П.

Заявление о предоставлении стандартного налогового вычета

Я, Петров П.П., в соответствии с положениями пп. 4 п. 1 НК РФ прошу предоставить мне стандартные налоговые вычеты.

Прилагаю копию свидетельства о рождении ребенка, а также справку из вуза, подтверждающую, что моя дочь, Петрова О.П., является студенткой 1-го курса дневной формы обучения.

   Петров П.П.

"__" __________ 20__ г.

                ________
            (дата)

      (подпись)